
PACHET CURATENIE

I.D.: 66160929

Data
publicarii 10.02.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 240,10 RON - 240,10 RON

Descriere: SERVETELE HARTIE = 5 BUC X 4.50 = 22.50 LEI SERVETELE HARTIE = 2 BUC X 3.90 = 7.80 LEI
LAVETE BUMBAC 6/SET = 4 SET X 8.90 = 35.60 LEI SACI 35 L/50/SET = 2 SET X 5.50 = 11.00
LEI DECAPANT ANTIGRAFITTI = 1 BUC X 33.00 = 33.00 LEI AMBIPONS MILION ODORIZANT
PULVERIZATOR 0.75 L = 1 BUC X 16.50 = 16,50 LEI HYGIENIUM PROSOP HARTIE ALB 2 STR 88
M = 6 BUC X 13.00 = 78.00 LEI SAPUN LICHID WHITE 5 L. = 2 BUC X 13.00 = 26.00 LEI
SERV.UMEDE MOBILA = 2 BUC X 4.85 = 9.70 LEI
